令和５年７月１３日

大阪市立各中学校

保  護  者 様

生    徒 様

大阪市中学生国際交流事業実行委員長

大阪市 PTA協議会会長 山 内 憲 之

令和５年度 大阪市中学生国際交流事業 派遣時期変更のお知らせ

平素は、大阪市ＰＴＡ協議会ならびに本事業の活動にご協力いただきまして、

誠にありがとうございます。

さて、大阪市ＰＴＡ協議会では、大阪市教育委員会との共催で大阪市中学生

国際交流事業として、隔年で派遣と招聘を実施しており、令和５年度派遣を令

和６年３月に予定しておりました。

しかし、受け入れ校のモーニングトンセカンダリーカレッジが、イースター

のため、派遣時期が休暇となり、令和６年３月派遣を変更して、令和６年７月

に実施予定です。

今後の日程につきましては、令和６年度に改めて中学校を通じてご連絡させ

ていただきます。

今後とも本事業に関しまして、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願

い申しあげます。